
DESSERTE DU LYCEE PROFESSIONNEL CLAUDIE HAIGNERE A BLANZY

 TORCY >> LE CREUSOT >> MONTCHANIN >> BLANZY >> MONTCEAU

TORCY - Cité Etat 06:55
LE CREUSOT - Molette 07:01
LE CREUSOT - Quatre Chemins 07:05
LE CREUSOT - Villedieu 07:07
LE CREUSOT - Tennis 07:09
TORCY - Mairie 07:11
TORCY - Vieux Saule 07:13
MONTCHANIN - Le Thiellay 07:14
MONTCHANIN - Caserne [(correspondance pour les établissements de Montceau depuis Staint-Julien-sur-Dheune (ligne 
501),  Ecuisses (ligne 501), Saint-Laurent-d'Andenay (ligne 502) et Saint-Micaud (ligne 502)] 07:19

BLANZY - LYCEE PROFESSIONNEL CLAUDIE HAIGNERE 07:35
MONTCEAU - Boulevard de Lattre de Tassigny (LYCEE HENRI PARRIAT + Correspondances) 07:40
Correspondance pour le collège Saint-Gilbert prendre la ligne 611 OUI
Correspondances pour le collège Jean Moulin  prendre les lignes 607 ou 608 ou 610 OUI
Correspondances pour le collège Saint-Exupéry  prendre les lignes 601 ou 602 ou 603 ou 604 OUI

Mise à jour le 08/06/2022

Pour tout renseignement, contactez le 

DESSERTE DU LYCEE HENRI PARRIAT A MONTCEAU ET DES COLLEGES SAINT-GILBERT, JEAN MOULIN ET SAINT-EXUPERY A 
MONTCEAU AVEC LES CORRESPONDANCES

A COMPTER DU
1er SEPTEMBRE 2022616


